
X:\assistente.a1\Silvia a.s. 2015-16\C.d.I. 2015-16\nomina organo di garanzia.doc 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “BENIAMINO GIGLI” - RECANATI 

����Via Aldo Moro n.25 - 62019 Recanati - ����  071.7571477 e  ����  071 0975886 

c.f. 91019530434  - cod. mecc. MCIC83200A 
e-mail:  MCIC83200A@ISTRUZIONE.IT; MCIC83200A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
Prot.n. 4442 / A/19                     Recanati, 19/12/2015 

 

Ai Docenti 

Beccacece Ermanno 

Giglio Giuseppe 
 

Ai Genitori 

Cecchini Gianluca 

Simoni Paolo 

 

 

 

Oggetto:  Nomina componenti Organo di Garanzia – triennio 2015 - 2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 5, commi 1 e 2, del DPR 249/98 così come modificato dal DPR 235/2007; 

VISTA  la nota MIUR prot.n. 3602/PO del 31/07/2008; 

TENUTO CONTO di quanto previsto dal vigente Regolamento di disciplina; 

VISTO il verbale del collegio docenti del 22/10/2015, dove vengono individuati i nominativi dei 

docenti disponibili a far parte dell’organo in oggetto; 

VISTO il verbale del consiglio d’Istituto del 18/12/2015, dove vengono individuati i nominativi 

dei genitori disponibili a far parte dell’organo in oggetto; 

 

DISPONE 

 

Quali membri dell’Organo di Garanzia per il triennio 2015 – 2018 (durata del Consiglio d'istituto 

appena costituito): 

 

 Il Dirigente Scolastico Mario Prezio; 

 Il Docente collaboratore del Dirigente Beccacece Ermanno; 

 Il Docente di scuola primaria Giglio Giuseppe; 

 Il Genitore membro del Consiglio d’Istituto Cecchini Gianluca; 

 Il Genitore membro del Consiglio d’Istituto Simoni Paolo. 

 

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione di uno dei componenti, il Dirigente scolastico 

nella convocazione dell’Organo individua il nominativo del componente che subentra. 
                                                                    

                                                                                                                                        
 

 


